



Rapport for miljøtilsyn hos Skivervej 52, 9362 Gandrup

Overordnede oplysninger

Ejer				
Christina Medom	Skivervej 52	9362 Gandrup		
Tilsynsdato	16-12-2021			
Baggrund for tilsyn	Tilsyn husdyrgødn. hv.6. år - varslet			
Telefon		CHR nr.		
Mobiltelefon		CVR nr.	39422905	
E-mail		P. nr.		
Samkøring				

Godkendelsestype	Anmeldelse kapitel 12
Godkendelsesdato	19-11-2020
Tilladte dyreenheder	DE
Registrerede dyreenheder	DE

Kategori	Ingen
-----------------	-------

Aftaler og håndhævelser inden for tilsynsfrekvensen

Dato	Type	Status	Kommentar
04-01-2022	Aftale	Meddelt	Markstakken skal overdækkes med tætsluttende og vandtæt materiale.

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Dyreholdets sammensætning og størrelse	11 heste, hvoraf 3 af hestene ikke ejes af Christina.
Anvendelse af bygninger og stalde	105m2 løsdriftstald til hestene.
Produktionsareal og gulvtyper	I løsdriften er der et lag tørv og træpiller, og på tilsynstidspunktet var der også et godt lag dybstrøelse pga store mængder af regnvand.
Flytbare læskure	Der er ingen flytbare læskure.

Opbevaringsanlæg

Pladser

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Møddingsplads, øvrige	Der er ingen møddingplads.

Beholdere

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Opbevaring af ensilage	Hø i wrapballe.

Markstakke kompost

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar (antal udfyldes kun ved antal markstakke)	Antal
Antal markstakke*	Ved tilsynet blev der bemærket en uoverdækket mødding i markstak. På tilsynet oplyste ejer at det er atypisk at der er mødding i markstak, og at den består af ikke-komposteret husdyrgødning. Ejer oplyste endvidere at det har været nødvendigt at lave en markstak grundet stor nedbørsmængde og oversvømmet fold. Markstakken vil blive afhentet når fol-den er blevet mere tør. Markstakken skal overdækkes med et tætsluttende og vandtæt materiale. Markstakken ligger korrekt ifht. de påkrævede afstande til bygninger, naboer og vandløb.	1
Kompost i markstak, overdækning	Markstakken var ikke overdækket. Markstakken skal overdækkes med et tætsluttende og vandtæt materiale straks efter udlægning.	
Kompost, øvrige	Oplaget må højst være placeret samme sted i 12 måneder ad gangen, og der må ikke etableres et oplag samme sted, før der er forløbet 5 år. Den ansvarlige for driften skal føre årlig optegnelse over oplaget, herunder oplysninger om oplagringsperiode og oplagets placering. Den for driften ansvarlige skal opbevare optegnelserne i 5 år og kunne forevise dem på forlangende i forbindelse med kontrol.	

Oplag af affald og olier

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Affald, øvrige	Plastikwrap samles i en container og resterende affald køres på genbrug. Hvis der er kadavere, lægges de under en presenning til DAKA afhenter. Klinisk risikoaffald er håndteret af dyrelæge.

Generelle bemærkninger

Kontrolpunkt	Tilsynskommentar
Konstateret jordforurening ved tilsyn*	Nej
Flue- og skadedyrsbekæmpelse	Er ikke tilmeldt rottebekæmpelse og bruger ingen fluebekæmpelse.
Olietanke	Der er ingen registrerede olietanke på ejendommen.
Øvrige bemærkninger	Ifbm. brug af mødding til jordforbedring/gødning er der ingen kommentarer.